关于公布 “课程思政论文达人”评选结果的通知

各院校：

根据《上海市高职高专课程思政与文化素养教指委关于首

次开展“课程思政论文达人”评选的通知》要求，经过各院校

推荐、专家评审，确定 10位老师入选首届“课程思政论文达

人”。现将名单予以公示：

上海出版印刷高等专科学校  薛中会、俞忠华

上海民航职业技术学院  马蕾、黄颖芬

上海旅游高等专科学校  张菁

上海工商职业技术学院 张竹梅

上海电子信息职业技术学院 汪晓君、朱清

上海震旦职业学院  米法利

上海电机学院  陈群贤

（以上排名不分先后）

公示期间如有异议，可提交书面意见进行反映，公示时间：

2022 年 3 月 1日—3月 4日。

联系人及联系电话：苗予宸， 34693307，电子邮箱：

kcszshcac@126.com。

邮寄地址：徐汇区龙华西路 1号上海民航职业技术学院科

研处，苗予宸， 17614278798。

                 上海市高职高专课程思政与文化素养教指委

                           2022年 3月 5日